
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA SK REDPOINT TEAM 2012  
 

 
Sportovní klub REDPOINT TEAM uspo řádal v roce 2012 celkem 9 závod ů, 
kterých se zú častnilo 2003 startujících . Závody se uskutečnily s finanční podporou 
Města Teplice nad Metují, Agentury pro rozvoj Broumovska, Českého svazu 
cyklistiky, firem Specialized, Pilsner Ulquer, Lissport a s podporou mnoha dalších 
partnerů, jako například MRX, 3F vision, Jobi design, Pepsico a Stěnava Tomáš 
Janák. Všem jmenovaným i mnoha dalším děkujeme. 
 
Členové týmu REDPOINT PEARL iZUMi absolvovali v roce  2012 celkem 481 
start ů a získali 385 medailových umíst ění, z toho bylo 207 zlatých, 111 
stříbrných a 67 bronzových. Nejv ětší zásluhu na tom m ěli Tomáš Čada 75 
start ů / 84 medailových umíst ění (52-23-9) / 211b., Michal Demjanovi č 77 / 73 
(57-10-6) / 197b. a Jitka Pešinová 34 / 40 (27-11-2 ) / 105b. Do TOP TEN se dále 
zařadili: Nikol Benešová 28 / 36 (15-19-1) / 84b., Jol ana Benešová 27 / 29 (20-5-
4) / 74b., Ji ří Fulka 35 / 37 (10-15-12) / 72b., Ji ří Slabý 26 / 20 (8-9-3) / 45b., Lukáš 
Pospíšil 30 / 24 (6-6-12) / 42b., Ji ří Pospíšil 12 / 13 (6-4-3) / 29b. a Daniela 
Chlíbková 9 / 10 (8-2-0) / 26b. 
 

HORSKÁ KOLA  
 
V dubnu uspořádal náš klub 19. ročník veřejného závodu horských kol v x-country 
s názvem APRÍLOVÁ OSMIČKA , kterého se zúčastnilo 102 startujících . V červenci 
následoval závod horských kol do vrchu VELKÁ CENA REDPOINT  z Teplic na Bišík, 
zařazený do středečního seriálu HOROKOLO VRŠKY, kterého se zúčastnilo 35 
startujících . Nejvýznamnějším závodem roku byl 8. září 18. ročník MTB marathonu 
s názvem SPECIALIZED RALLYE SUDETY , který se jel jako finále Českého poháru 
MTB – XCM a měl 1056 startujících . Novinkou byl čtyřdenní etapový závod 
SPECIALIZED MTB TRILOGY BROUMOVSKO , pořádaný společně s firmou 
Sportchallenge, se 195 startujícími .  
Členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi absolvovali celkem  288 start ů a získali 
199 medailových umíst ění (97-67-35): Tomáš Čada 43 / 47 (36-9-2) / 128b., 
Michal Demjanovi č 38 / 36 (28-5-3) / 97b. a Ji ří Slabý 24 / 18 (7-9-2) / 41b.  
V týmových soutěžích bylo dosaženo 6 umístění na stupních vítězů (3-1-2) a 
nejlepšími výsledky bylo vítězství ve Středečním poháru BP lumen 2012, vítězství 
v Ratibořickém půlmaratonu a 3. místo v etapovém závodu Specialized MTB Trilogy 
Broumovsko.  V jednotlivcích mezi muži dosáhl nejlepších výsledků Tomáš Čada, 
který zvítězil v kategorii masters II na Mistrovství ČR v maratonu, v Českém poháru 
v maratonu, na etapových závodech MTB Trilogy, Beskid Trophy, MTB Challenge  a 
Istra MTB Tour. Bodoval i Michal Demjanovič s 2. místem v kategorii masters II 
v Českém poháru v maratonu, 1. místem v masters III na MTB Trilogy a 3. místem na 
MTB Challenge. V ženách bylo nejlepším počinem vítězství Daniely Chlíbkové 
v kategorii nad 40 let na MTB Trialogy, mezi žáky bylo nejlepším výsledkem 3. místo 
Lukáše Pospíšila v seriálu Cyklomaraton Tour a mezi žákyněmi 1. místo Nikoly 
Benešové v Poháru mládeže Královéhradeckého kraje. 
 
 



SILNIČNÍ KOLA  
V dubnu jsme uspořádali jeden ze závodů středečního seriálu Memoriál Přémy Víta s 
názvem TEPLICKÝ OKRUH, který se jel jako Mistrovství Královéhradeckého kraje  
s rekordními 87 startujícími  a v červnu následoval 8. ročník cyklistického maratonu 
SPECIALIZED SUDETY TOUR, se 429 startujícími. 
Celkem členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi absolvovali 78 sta rtů a získali 
60 medailových umíst ění (29-15-16): Demjanovi č  17 / 20 (19-0-1) / 58b., 
Benešová N. 7 / 10 (6-3-1) / 25b., Čada 9 / 8 (2-4-2) /16b. , … Nejlepšími výsledky 
bylo 3. místo Michala Demjanoviče na dlouhé trase Specialized Sudety Tour a 2. 
místo Jiřího Slabého na krátké trase Specialized Sudety Tour, oba v kategorii 
masters III.  
 

TRIATLON 
Členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi absolvovali celkem  14 start ů a získali 
17 medailových umíst ění (10-5-2): Fulka 12 / 15 (10 - 4 - 1) /39b.,  Widenský 1 / 1 
(0 - 1 - 0) a Jirouš 1 / 1 (0-0-1). Nejlepším výsledkem bylo vítězství Jiřího Fulky 
v Českém poháru Xterra Tour, 2. místo z Mistrovství ČR v terénním duatlonu a 3. 
místo na Mistrovství ČR v terénním triatlonu, vše v kategorii muži od 50 let.   
 
BĚHY MIMO DRÁHU 
V srpnu náš klub v rámci Mezinárodního horolezeckého filmového festivalu uspořádal 
19. ročník běhu Teplickými skalami s názvem BUFO CROSS s rekordními 224 
startujícími a v říjnu seriál běhů do vrchu BĚŽECKÉ VRŠKY  (celkem  58 
startujících a 154 start ů), a jeho úvodní Běh na Kraví horu  a finálový Běh na 
Bišík ,  kterých se zúčastnilo celkem 50 startujících. 
Členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi absolvovali celkem  26 start ů a získali 
15 medailových umíst ění (6-5-4): Nikol Benešová 8 / 6 (5-0-1) / 16b., Jo lana 
Benešová 5 / 4 (0-2-2) / 6b., Kleiner 2 / 2 (0-2-0)  / 4b.,… Nejlepším výsledkem bylo 
3. místo Jitky Pešinové mezi ženami na Bufo crossu. 
 

LYŽE – BĚH 
V únoru jsme v rámci seriálu Běžkové středy uspořádali 1. ročník závodu v běhu na 
lyžích klasickou technikou TEPLICKÉ KRITÉRIUM , kterého se zúčastnilo 20 
startujících . Členové týmu REDPOiNT PEARL iZUMi absolvovali celkem  99 
start ů a získali 109 medailových umíst ění (71-24-14): Pešinová 11 / 24 (19-5-0) / 
67b., Čada 23 / 29 (14-10-5) / 67b., Benešová J. 18 / 22 ( 20-0-2) /59b.,… 
Nejlepšími výsledky bylo vítězství Jitky Pešinové a Tomáše Čady v absolutním 
pořadí seriálu Malá Skitour. 
 
HOROLEZECTVÍ - SKALNÍ LEZENÍ  
Pavel Hrubý celkem vytvo řil 6 prvovýstup ů s celkem 36 kruhy. Nejt ěžším 
prvovýstupem je Džin na Aladina v Teplických skalác h obtížnosti Xb (9 kruh ů), 
přelezený stylem RP a nejt ěžším výstupem RP p řelezení cesty Tsunami 
obtížnosti Xb na Koráb v Teplických skalách. 
 
Více naleznete na klubových stránkách www.redpointt eam.cz.  
 
Za SK REDPOiNT TEAM o.s. Teplice nad Metují zpracoval 3.11.2012 Tomáš Čada 
 


